ต้นสังกัด 700,000 บาท (เจ็ดแสนบาท) ประกอบด้วย ห้องผู้อำนวยการโรงเรียน 1 ห้อง ห้องธุรการ 1 ห้อง 
ห้องประชุม 2 ห้อง ห้องเรียน 3 ห้อง และห้องปฏิบัติการ 5 ห้อง  
 อาคาร 2 เป็นอาคารเรียน 4 ชั ้น แบบรัตนโกสินทร์สมโภชสร้างเมื ่อ ปี พ.ศ. 2529 ด้วยเงิน
งบประมาณต้นสังกัด 4,594,800 บาท (สี่ล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาท) ประกอบด้วย ห้องเรียน 
12 ห้อง ห้องพักครู 1 ห้อง ห้องสมุด 1 ห้อง ห้องเรียนสีเขียว 1 ห้อง และร้านค้าสหกรณ์ 1 ห้อง 
 อาคาร 3 เป็นอาคาร 2 ชั้นแบบ สปช. 508 สร้างเมื่อ ปี พ.ศ. 2552 ด้วยเงินงบประมาณต้นสังกัด 
5,424,120 บาท (ห้าล้านสี่แสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาท) ประกอบด้วย ห้องรองผู้อำนวยการ
โรงเรียน 1 ห้อง ห้องการเงินและพัสดุ 1 ห้อง ห้องวัดผลและประเมินผล 1 ห้อง ห้องพยาบาล 1 ห้อง และ
ห้องปฏิบัติการ 1 ห้อง 

๕ 

อาคาร 4 เป็นอาคารเรียน 3 ชั ้นแบบ สปช. 2/282 สร้างเมื ่อ ปี พ.ศ. 2533 และต่อเติมปี  
พ.ศ. 2540 เงินงบประมาณต้นสังกัด 2 ,400,000 บาท (สองล้านสี่แสนบาท) และต่อเติม 2 ,041,600 
บาท (สองล้านสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาท) ประกอบด้วย ห้องเรียน 10 ห้อง และห้องปฏิบัติการ 5 ห้อง  
 อาคาร 5 เป็นอาคารเรียน 4 ชั้นแบบ สปช.105/29 ปรับปรุง สร้างเมื่อ ปี พ.ศ. 2558 ด้วยเงิน
งบประมาณต้นสังกัด ประกอบด้วย ห้องเรียน 18 ห้อง ห้องพักครู 2 ห้องห้องปฏิบัติการ 3 ห้อง และใต้ถุน
อาคารเป็นพื้นชั้นล่าง พร้อมห้องน้ำในอาคาร 
 ที่ประดิษฐ์ฐาน สร้างเมื่อปี พ.ศ. 2552 ด้วยเงินบริจาคและเงินโรงเรียน 252,247 บาท (สองแสน
ห้าหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบเจ็ด) 
 อาคารอเนกประสงค์เล็ก (หน้าอาคาร 2) สร้างเมื่อปี พ.ศ. 2548 ด้วยเงินบริจาคและเงินโรงเรียน 
175,000 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาท)  
 อาคารอเนกประสงค์ใหญ่ (เชื่อมอาคาร 1 และ 2) สร้างเมื่อปี พ.ศ. 2550 ด้วยเงินงบประมาณต้น
สังกัดและเงินสมทบ 1,950,000 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาท)  
 อาคารประกอบโรงครัวสร้างเมื่อปี พ.ศ. 2555 ด้วยเงินงบประมาณต้นสังกัด 349,500 บาท (สาม
แสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาท)  
 ห้องส้วม แบบ สปช. 601/26 มี 8 ที่นั ่ง สร้างเมื ่อ พ.ศ. 2542 ด้วยเงินงบประมาณต้นสังกัด 
220,000 บาท (สองแสนสองหมื่นบาท) 
 ห้องส้วม แบบพิเศษ 18 ที ่นั ่ง สร้างเมื ่อ พ.ศ. 2555 – 2556 ด้วยเงินงบประมาณต้นสังกัด 
1,146,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาท) 
 ห้องส้วม แบบพิเศษ 18 ที่นั ่ง สร้างเมื ่อ พ.ศ. 2556 ด้วยเงินโครงการ MEP และเงินโรงเรียน